
 
 

ZARZĄDZENIE NR 44/2021 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2021 r. 
poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2021 o kwotę: 20.808,33 zł do wysokości: 
116.936.974,67 zł, w tym: 

a) dochody bieżące:            106.516.966,71 zł. 

b) dochody majątkowe:        10.420.007,96 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą zwiększenia Planu dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej o kwotę: 20.808,33 zł do wysokości: 33.380.129,33 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1A. 

§ 2. 1. Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2021 o kwotę: 20.808,33 zł do wysokości: 
128.567.670,46 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:        106.238.876,70 zł. 

b) wydatki majątkowe:    22.328.793,76 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia Planu wydatków z tytułu realizacji 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę: 20.808,33 zł do wysokości: 33.380.129,33 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2A. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

  

Burmistrz Miasta 
 

Jerzy Bauer

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 maja 2021 r.

Poz. 4797



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2021

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 500,00 9 479,33 9 979,33

01095 Pozostała działalność 500,00 9 479,33 9 979,33

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 9 479,33 9 479,33

750 Administracja publiczna 358 022,00 11 228,00 369 250,00
75011 Urzędy wojewódzkie 295 348,00 11 228,00 306 576,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

295 298,00 11 228,00 306 526,00

855 Rodzina 32 047 252,00 101,00 32 047 353,00
85503 Karta Dużej Rodziny 252,00 101,00 353,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

252,00 101,00 353,00

Razem: 116 916 166,34 20 808,33 116 936 974,67

Zwiększa się Plan dochodów o kwotę: 20.808,33 zł do wysokości: 116.936.974,67 zł.

Uzasadnienie:

Dział 010 rozdział 01095 – dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 44 z dnia 20 kwietnia
2021 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-I.3112.1.13.2021 z dnia 21 kwietnia 2021 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy
województwa mazowieckiego w I terminie płatniczym 2021 r.

Dział 750 rozdział 75011 – dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 12/2021 z dnia 22 lutego
2021 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.9.4.2021 z dnia 22 lutego 2021 r., w której
Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej obejmujących zadania
wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

Dział 855 rozdział 85503 – dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 66/2021 z dnia 20 kwietnia
2021 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-I.3112.20.9.2021 z dnia 21 kwietnia 2021 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy
o Karcie Dużej Rodziny.

  

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4797



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 44/2021 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 9 479,33 9 479,33 
 01095  Pozostała działalność 0,00 9 479,33 9 479,33 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 9 479,33 9 479,33 

750   Administracja publiczna 321 972,00 11 228,00 333 200,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 295 298,00 11 228,00 306 526,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

295 298,00 11 228,00 306 526,00 

855   Rodzina 32 047 252,00 101,00 32 047 353,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 252,00 101,00 353,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

252,00 101,00 353,00 

Razem: 33 359 321,00 20 808,33 33 380 129,33 

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 

20.808,33 zł do wysokości: 33.380.129,33 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 010 rozdział 01095 – dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 44 z dnia 20 kwietnia 2021 roku, 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-I.3112.1.13.2021 z dnia 21 kwietnia 
2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez 
gminy województwa mazowieckiego w I terminie płatniczym 2021 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4797



Dział 750 rozdział 75011 – dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 12/2021 z dnia 22 lutego 2021 r., 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.9.4.2021 z dnia 
22 lutego 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

Dział 855 rozdział 85503 – dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 66/2021 z dnia 20 kwietnia 
2021 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-I.3112.20.9.2021 z dnia 
21 kwietnia 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  

   
  

Burmistrz Miasta 
 

Jerzy Bauer

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4797



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2021

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 36 600,00 9 479,33 46 079,33

01095 Pozostała działalność 35 000,00 9 479,33 44 479,33

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 185,87 185,87

4430 Różne opłaty i składki 0,00 9 293,46 9 293,46

750 Administracja publiczna 10 108 998,70 11 228,00 10 120 226,70

75011 Urzędy wojewódzkie 761 084,00 11 228,00 772 312,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

526 530,00 9 384,00 535 914,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

95 493,00 1 614,00 97 107,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

15 120,00 230,00 15 350,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

958 130,00 0,00 958 130,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -4 200,00 2 800,00

4260 Zakup energii 3 250,00 4 157,00 7 407,00

4430 Różne opłaty i składki 734,00 43,00 777,00

801 Oświata i wychowanie 32 482 945,00 0,00 32 482 945,00

80101 Szkoły podstawowe 15 568 115,00 0,00 15 568 115,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 400,00 6 008,00 44 408,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

337 000,00 -19 257,00 317 743,00

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

119 000,00 -6 104,00 112 896,00

4430 Różne opłaty i składki 14 626,00 19 353,00 33 979,00

80104 Przedszkola 10 334 586,00 0,00 10 334 586,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

16 500,00 4 902,00 21 402,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4 882 934,00 -4 902,00 4 878 032,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 400,00 10 812,00 31 212,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

95 000,00 -16 722,00 78 278,00

4430 Różne opłaty i składki 4 197,00 5 910,00 10 107,00

851 Ochrona zdrowia 621 500,00 0,00 621 500,00

85195 Pozostała działalność 121 500,00 0,00 121 500,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 993,00 2 000,00 4 993,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00 12 000,00 29 500,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

69 078,00 5 000,00 74 078,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -19 000,00 1 000,00

855 Rodzina 32 438 252,00 101,00 32 438 353,00

85503 Karta Dużej Rodziny 252,00 101,00 353,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

252,00 101,00 353,00

Razem: 128 546 862,13 20 808,33 128 567 670,46

Zwiększa się Plan wydatków o kwotę: 20.808,33 zł do wysokości: 128.567.670,46 zł.

Uzasadnienie:

Dział 010 rozdział 01095 – dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4797



Mazowieckiego Nr 44 z dnia 20 kwietnia 2021 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego Nr WF-I.3112.1.13.2021 z dnia 21 kwietnia 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki
zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa mazowieckiego
w I terminie płatniczym 2021 r.

Dział 750 rozdział 75011, 75085 – dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 12/2021 z dnia 22 lutego 2021 r., potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.9.4.2021 z dnia 22 lutego 2021 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych
z zakresu administracji rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych,

2.Pisma Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 kwietnia 2021 r.,

3.Pisma Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 22 kwietnia 2021 r.,

Dział 801 rozdział 80101, 80104 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego
wykonania na podstawie:

1.Pisma Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 kwietnia 2021 r.,

2.Pisma Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 22 kwietnia 2021 r.,

Dział 851 rozdział 85195 - dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości przewidywanego
wykonania,

Dział 855 rozdział 85503 – dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 66/2021 z dnia 20 kwietnia 2021 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego Nr WF-I.3112.20.9.2021 z dnia 21 kwietnia 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki
zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej
Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4797



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 44/2021 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 9 479,33 9 479,33 

 01095  Pozostała działalność 0,00 9 479,33 9 479,33 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 185,87 185,87 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 9 293,46 9 293,46 

750   Administracja publiczna 321 972,00 11 228,00 333 200,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 295 298,00 11 228,00 306 526,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 228 007,00 9 384,00 237 391,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 42 239,00 1 614,00 43 853,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 6 052,00 230,00 6 282,00 

855   Rodzina 32 047 252,00 101,00 32 047 353,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 252,00 101,00 353,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 252,00 101,00 353,00 
Razem: 33 359 321,00 20 808,33 33 380 129,33 

Zwiększa się Plan wydatków  na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 

20.808,33 zł do wysokości: 33.380.129,33 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 010 rozdział 01095 – dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 44 z dnia 20 kwietnia 2021 roku, 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-I.3112.1.13.2021 z dnia 21 kwietnia 
2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez 
gminy województwa mazowieckiego w I terminie płatniczym 2021 r. 

Dział 750 rozdział 75011 – dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 12/2021 z dnia 22 lutego 2021 r., 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.9.4.2021 z dnia 
22 lutego 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

Dział 855 rozdział 85503 – dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 66/2021 z dnia 20 kwietnia 
2021 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-I.3112.20.9.2021 z dnia 
21 kwietnia 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  

  

Burmistrz Miasta 
Jerzy Bauer

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4797


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zmiany wPlanie dochodów
	Załącznik 1A
	Załącznik 2 Zmiany wPlanie wydatków
	Załącznik 2A

		2021-05-27T10:47:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




